
la 2ª unidad

-70% 1,80
 €/ud

2ª unidad

de descuento

PATERNINA BANDA AZUL
Vino tinto D.O.C. Rioja crianza,  
75 cl

5,99
€/ud

7,99€/L

2 uds: 5,19 €/L

Precios válidos del 25/03 al 08/04 de 2021.
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la 2ª unidad

-70% 0,93
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ACTIVIA
Pack 8 yogures señalizados

PUNTOS EXTRA

12

3,09
€/ud

3,22€/kg

2 uds: 2,09 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,24
 €/ud

2ª unidad

de descuento

CARBONELL
Aceite de oliva virgen, 1 L 4,15

€/ud

Comprando 2
el litro sale a

2,70€/L

39€/ud

RODRÍGUEZ
Jamón reserva +7 kg, 
1 pieza

Hipermercados

-70%2ª unidad

de descuento

Consulta nuestros 
folletos en eroski.es
y en nuestra APP

Certificación
en todas 
nuestras tiendas



Los productos 
PEDIGREE 
señalizados(1)

Te devolvemos el 
de menor importe 
en tu tarjeta

PUNTOS EXTRA

20

Ejemplo:
PEDIGREE 

Alimento con 
cordero-pollo 

para perros, 
300 g

comprando 1 comprando 2

1,83€

1,83
€/ud

6,10€/kg
0,92

€/ud
3,07 €/kg

KONBINATUCOMBINA

2x1*

(1)Oferta válida en estos productos del 25/03 al 08/04

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

PUNTOS EXTRA

10

OMINO BIANCO(1)

Detergente líquido 
Marsella, 50 dosis

si eres socio*

4,48
€/ud2x1

P.V.P.

8,95
€/ud

0,18€/dosis

8,95€

PUNTOS EXTRA

16

PATA NEGRA(1)

Vino blanco verdejo 
D.O. Rueda, 75 cl

si eres socio*

2,68
€/ud2x1

P.V.P.

5,35
€/ud

7,13€/L

5,35€

EROSKI(1)

Legumbres 
cocidas 
señalizadas

si eres socio*

0,51
€/ud2x1

P.V.P.

1,02
€/ud

2,55-2,76€/kg

KONBINATUCOMBINA 1,02€

Sorteamos 

1000 €
cada día

Cruza los dedos 
porque pueden ser tuyos

Por cada 30€ de compra en 
EROSKI con tu tarjeta EROSKI 
club tienes una participación 
automática.

Sorteo diario, excepto en festivos y domingos. Más información 
en eroski.es/sorteo-eroskiclub/

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida2



Más ahorro por ser socio

EROSKI BASIC
Picada mixta de cerdo y vacuno 
burger meat, 1 kg

si eres socio*

P.V.P. 3,95
€/ud

1,35€

5,30
€/ud

EROSKI NATUR
Corazones de lechuga romana, 
1 ud

si eres socio*

P.V.P. 1,29
€/ud

0,40€

1,69
€/ud

Filete bacalao 
al punto de sal

si eres socio*

P.V.P. 8,95
€/kg

3€/kg

11,95
€/kg

Disponible 
EN MOSTRADOR

Nuez

si eres socio*

P.V.P. 4,99
€/kg

2€/kg

6,99
€/kg

Solo 30 3129
martes miércoleslunes

Bienestar animal

Pesca sostenible

EROSKI NATUR
Filete de panceta de cerdo 
Duroc, 450 g

si eres socio*

P.V.P. 2,55
€/ud

1€

3,55
€/ud

 7,89€/kg

EROSKI NATUR
Dorada 400/600 GGN, 1 pieza

si eres socio*

P.V.P. 3,95
€/ud

1,30€

5,25
€/ud

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s 
adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Oferta válida en estos productos

del 05/04 al 08/04

Disponible 
EN MOSTRADOR

Solo

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida 3



FRUTERÍA

Sin tratamiento postcosecha

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
Pistachos  

tostados con sal,
 200 g

comprando 1 comprando 2

Los frutos secos y deshidratados 
en bolsa señalizados
50% de descuento en el de menor importe

4,59
€/ud

22,95€/kg

2,29
€/2ªud

17,20 €/kg

EROSKI NATUR
Limón granel

1,99
€/kg

COSTA VOLCÁN
Aguacate ahorro, 750 g

2,99
€/ud

3,99€/kg

-50%

2ª unidad

de descuento

COMBINA
La pera Conferencia D.O.P. y manzana 
Golden EROSKI NATUR señalizadas
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
EROSKI NATUR 

Pera Conferencia 
D.O.P. 

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud 1,29

€/2ªud

DEL MONTE
Piña

1,69
€/kg

PREMIUM
Naranja zumo bolsa, 2 kg

3,35
€/ud

1,68€/kg

Escanea el 
código QR

ideas

Plátano de Canarias 
encintado Isla Grande

2,15
€/kg

La Pera Conferencia EROSKI 
NATUR con D.O.P.  Rincón de Soto 
se caracteriza por ser sabrosa, 
dulce, aromática y muy jugosa.

Puré de manzanas y peras.

Para cocinar

Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas
Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas
4



FRUTERÍA

2 uds: 2,54 €/kg
Floretes de brócoli, 350 g

0,41
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

1,37
€/ud

3,91€/kg

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

FLORETTE
Ensalada Gourmet, 175 g

1,75
€/ud

10€/kg

FLORETTE
Ensalada de patata huevo 
duro y atún, 335 g

2,99
€/ud

8,93€/kg

Tomate rosa
3,35

€/kg-50% 0,71
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 5,35 €/kg
de descuentoSeta ostra, 200 g

1,42
€/ud

7,10€/kg

Escanea el 
código QR

ideas

SUNIONS
Cebolla, 750 g

1,69
€/ud

2,25€/kg

Para cocinar

Brócoli con quinoa
Esta receta y muchas más  
en www.eroski.es/recetas

NUEVO

NI UNA LÁGRIMA

EROSKI NATUR
Patata para guisar, 2 kg

2,60
€/ud

  1,30€/kg

Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas
Más info en www.eroski.es

Certifi cación en todas nuestras tiendas
5



FRUTATEGIA • FRUTERÍACARNICERÍA

Bienestar animal

tus favoritos

-70% 0,90
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 6,50 €/kg
de descuento

Medallones 
solomillo pavo, 300 g

3€/ud
10€/kg

Conejo limpio precortado
7,49

€/kg

Alas de pollo partidas
4,40

€/kg

3,75
€/kg

EROSKI NATUR
Pollo limpio

EROSKI NATUR
Muslos pollo, 
2 uds

4,49
€/kg

0,50€

si eres socio*

2,25
€/ud

EROSKI
Longaniza mixta de 
pollo-cerdo, 360 g

P.V.P.

2,75
€/ud

7,64€/kg

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Más tierno

Filetes de pechuga de 
pollo, 800-1100 g bandeja

6,25
€/kg

• Osasungarriak
• Jateko errazak
• Txikientzat aproposak

Honela adierazitako 
elikagaiak dira:

• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos 
alimentos:

• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos 
alimentos:

• Saludables
• Fáciles de comer
• Para pekes

Así señalizamos 
alimentos:

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
EROSKI  

Hamburguesa pollo 
con espinacas  

4 uds, 313 g

comprando 1 comprando 2

Hamburguesas pollo EROSKI señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

2,75
€/ud

8,79€/kg

0,82
€/2ªud

5,72 €/kg

6



FRUTATEGIA • FRUTERÍACARNICERÍA

10,95
€/kg

Entrecot de añojo 
origen nacional

-70% 1,12
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 8,13 €/kg
de descuento

EROSKI
Filetes de lomo de 
cerdo adobado 
corte extrafino, 300 g

3,75
€/ud

12,50€/kg

EROSKI
Albóndigas de pavo, 375 g

2,50
€/ud

  6,67€/kgEROSKI BASIC
Chorizo fresco, 350 g

2,10
€/ud

  6€/kg

Tira de costilla de lomo 
de cerdo

6,99
€/kg

EROSKI
Croqueta de pollo y jamón, 
380 g

2,50
€/ud

 6,58€/kg

Solomillo añojo al vacío
19,95

€/kgtus favoritos

Más info en www.eroski.es

Harategiko erakusmahaian 
segurtasun-neurri guztiekin zerbitzatuko 
dizugu.

Gogoratu Recuerda

En el mostrador de carnicería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.Info gehiago www.eroski.es webgunean

Disponible 
EN BANDEJA y
MOSTRADOR

11,95
€/kg

Cordero lechal limpio 
por enteros o medios

Disponible 
EN BANDEJA y
MOSTRADOR

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

7



PESCADERÍA

2 uds: 29,20 €/kg

EROSKI
Patas de 
pulpo, 200 g

2,70
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

8,99
€/ud

44,95€/kg

-70% 1,50
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 8,10-9 €/kg
de descuentoKRISSIA

Barritas señalizadas

4,99
€/ud

12,48-13,86€/kg

-70% 0,90
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds:  
9,70-10,78 €/kg

de descuentoAGUINAMAR
Pintxos señalizados

2,99
€/ud

14,95-16,61€/kg

-70% 1,20
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 5,18 €/kg
de descuento

AGUINAMAR
Mejillones 
señalizados

3,99
€/ud

7,98€/kg

ARTEIÑAKI
Boquerón aliñado, 70 g

1,50
€/ud

  21,43€/kg

-70% 1,78
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 70,36 €/kg
de descuento

LOREA
Anchoas 
señalizadas

5,95
€/ud

108,18€/kg

-70% 1,14
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 24,60 €/kg
de descuento

EROSKI
Salmón ahumado, 
100 g

3,79
€/ud

37,90€/kg

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

En el mostrador de pescadería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.

 Recuerda Recuerda

En el mostrador de pescadería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.

2 uds: 17,68 €/kg

LA GULA 
DEL NORTE
Gula fresca, 
220 g

1,80
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

5,99
€/ud

27,23€/kg

8



PESCADERÍA

Pesca sostenible

10,90
€/kg

Pulpo grande 3 kg+

1€/kg

si eres socio*

15,95
€/kgFilete de merluza 

bandeja

P.V.P.

16,95
€/kg

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

En el mostrador de pescadería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.

 Recuerda Recuerda

En el mostrador de pescadería 
te atendemos con todas las medidas 
de seguridad.

Rodaja salmón
12,90

€/kg

Calamar 600+
11,90

€/kg

EROSKI NATUR
Rodaballo de crianza 
2-2,5 kg GGN

11,95
€/kg

Almeja extra
14,95

€/kg

EROSKI NATUR
Langostino blanco 30-40 
GGN

9,95
€/kgEROSKI NATUR

Lubina 400/600 GGN, 1 pieza
3,95

€/ud

-50% 2,99
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 9,98 €/kg
de descuento

EROSKI
Langostino cocido 
30-40 uds, 450 g

5,99
€/ud

13,31€/kg

Menos espinas

Disponible 
EN MOSTRADOR

tus favoritos

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Disponible 
EN MOSTRADOR

Disponible 
EN MOSTRADOR

9



CHARCUTERÍA

EROSKI MAESTRO
Salchichón cular de 
Salamanca

14,90
€/kg

 1,49€/100 g CAMPOFRÍO
Pechuga pavo braseada

9,49
€/kg

    0,95€/100 g

REVILLA
Chorizo tradicional extra 
dulce

10,90
€/kg

  1,10€/100 g

AL CORTE

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

*Te lo devolvemos en vales descuento, canjeables por cualquier compra en el mostrador de charcutería, compra mínima 
de 10€, del 9 de abril hasta el 2 de mayo, ambos días incluidos. Consulta resto de condiciones en tu punto de venta.

-25%
*

Solo Del al

juevesjueves

25 08
Marzo Abril

Incluye corte a cuchillo y envasados por la tienda
(no incluye jamón pieza).

En ibéricos de mostrador 
de charcutería.

AL CORTEAL CORTE

10



CHARCUTERÍA

EROSKI
Quesos frescos

5,95
€/kg

 0,59€/100 g

CARLIT
Paté al horno

10,95
€/kg

 1,10€/100 g

7,95
€/kg

  0,79€/100 gTORRECAMPOS
Queso mezcla curado pasteurizado

FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo leche cruda oveja, 
sabor intenso

15,99
€/kg

 1,60€/100 gGARCÍA BAQUERO
Queso mezcla semicurado

11,99
€/kg

 1,20€/100 g

AL CORTE

AL CORTE Selección 
quesos 
gourmet
recién cortados 
señalizadosQueso Grana Padano DOP Brie con trufa

Queso gorgonzola DOP Rulo cabra con arándanos
Ejemplo:

Brie  
con trufa, 

comprando 1 comprando 2

17,40
€/kg

1,75€/100 g
5,22

€/kg
        

tus favoritos

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Escanea el 
código QR

Para la compra

ideas

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

70% de descuento en 
el de menor importe

AL CORTE

AL CORTE

AL CORTE

Para fundir y gratinar, en 
ensaladas, rellenos, como 
postre, en salsa, los distintos 
tipos de quesos que se ajustan 
mejor para cada plato.

11



FRUTATEGIA • FRUTERÍACHARCUTERÍA

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
ARGAL  

Jamón cocido 
Rig Bonnatur, 

140 g

comprando 1 comprando 2

Los productos ARGAL 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

2,39
€/ud

17,07€/kg

0,72
€/2ªud

11,07 €/kg

ARGAL
Jamón cocido 
Bonnatur

9,25
€/kg

AL CORTE

12



FRUTATEGIA • FRUTERÍACHARCUTERÍA

tus favoritos

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
MONTARAZ

Surtido  
de embutido ibérico, 
chorizo y salchichón,

 120g

comprando 1 comprando 2

Jamón y paleta ibéricas de bellota 
100 g y surtido embutido ibérico de 
120 g MONTARAZ
70% de descuento en el de menor importe

4,50
€/ud

37,50€/kg

1,35
€/2ªud

24,42 €/kg

CAMPOFRÍO
Pechuga de pavo, 380 g

3,49
€/ud

 9,18€/kg

-50% 2,97
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 37,17 €/kg
de descuento

EROSKI
Surtido de productos 
de cebo campo 
ibéricos 50% raza 
ibérica, 120 g

5,95
€/ud

49,58€/kg

-50% 4,47
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 53,68 €/kg
de descuento

MATORRAL
Lomo ibérico, 125 g

8,95
€/ud

71,60€/kg

-70% 0,51
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 4,40 €/kg
de descuento

EROSKI BASIC
Fiambre de jamón 
de pavo, 250 g

1,69
€/ud

6,76€/kg

2,25
€/ud

 11,25€/kg
EROSKI
Taquitos de bacón ahumado con humo natural 
pack 2x100 g, 200 g

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

-50% 5,25
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 52,53 €/kg
de descuento

SÁNCHEZ ALCARAZ
Jamón y paleta de 
cebo ibérica, 120 g

10,50
€/ud

70€/kg

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización

Escanea el 
código QR

Para cocinar

ideas

Ñoquis con calabaza, 
mozzarella y bacón
Esta receta y muchas más  
en www.eroski.es/recetas

13



FRUTATEGIA • FRUTERÍACHARCUTERÍA

tus favoritos

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
PRÉSIDENT 

Queso Brie,
200 g

comprando 1 comprando 2

Queso Brie PRÉSIDENT señalizado
70% de descuento en el de menor importe

2,94
€/ud

14,70€/kg

0,88
€/2ªud

9,55 €/kg

1968
Queso cuña viejo mezcla 
oveja leche cruda y vaca, 
350 g

3,45
€/ud

 9,86€/kg

MARTIKO
Surtido de patés con 
confitura 4x75g, 300 g

4,99
€/ud

16,63€/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
EL VENTERO 

Queso tierno en 
lonchas bajo  

en grasa,
200 g

comprando 1 comprando 2

Lonchas EL VENTERO señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

2,99
€/ud

14,95€/kg

0,90
€/2ªud

9,70 €/kg

3,69
€/ud

 11,18€/kgEROSKI MAESTRO
Queso curado de oveja cuña, 330 g

IBERQUES
Queso de cabra pimentón, 
450 g

6,55
€/ud

14,56€/kg

-70% 0,95
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 10,35 €/kg
de descuento

AOSTE
Medallón mousse 
de pato p-2, 200 g

3,18
€/ud

15,90€/kg

GARCÍA BAQUERO
Cuña de queso mezcla tierno, 
325 g

3,99
€/ud

12,28€/kg

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
FLOR DE ESGUEVA 

Queso de oveja 
viejo leche cruda, 

250 g

comprando 1 comprando 2

Quesos FLOR DE ESGUEVA 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

4,94
€/ud

19,76€/kg

1,48
€/2ªud

  12,84 €/kg
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FRUTATEGIA • FRUTERÍACHARCUTERÍA

OSCAR MAYER
Salchicha Wienner Classic 
o de queso, 200 g

0,95
€/ud

4,75€/kg
-70% 0,58

€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 3,02 €/kg
de descuento

CAMPOFRÍO
Salchicha Frankfurt 
queso, 420 g

1,95
€/ud

4,64€/kg

2 uds: 7,75 €/kg

PALACIOS
Chorizo oreado 4 uds, 200 g

0,72
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

-70%
de descuento

2,39
€/ud

11,95€/kg

El chorizo oreado, 
intermedio entre el fresco 
y el curado es ideal 
para platos de guisos,  
legumbres, barbacoas  
o incluso puedes 
cocinarlo en 1 minuto  
en el microondas y listo 
para comer. 

VILLAR
Taco cabecero de lomo, 
300 g

5,45
€/ud

18,17€/kg

-70% 1,02
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds: 8,80 €/kg
de descuentoPALACIOS

Sartas señalizadas

3,39
€/ud

13,56€/kg

LA BARRICA
Chorizo y salchichón ibérico, 
500 g

4,95
€/ud

9,90€/kg

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

-70% 0,49
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 21,40 €/kg
de descuento

CAMPOFRÍO
Sticks, 50 g

1,65
€/ud

33€/kg

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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PANADERÍA

Soluciones
culinarias

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
ALVALLE

Gazpacho  
original 1+1,

2 L

comprando 1 comprando 2

Los productos 
ALVALLE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

5,99
€/ud

3,00€/L

1,80
€/2ªud

1,95 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
RANA

Gourmet queso 
de cabra,

250 g

comprando 1 comprando 2

Las salsas y pasta 
RANA señalizadas
70% de descuento en el 
de menor importe

3,75
€/ud

15,00€/kg

1,12
€/2ªud

9,76 €/kg

Oreo cheesecake, 350 g

6,50
€/ud

18,57€/kg

EROSKI
Pan semillas y pipas 
de calabaza, 230 g

1,09
€/ud

 4,74€/kg
-50% 0,42

€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

2 uds: 1,94 €/kg
de descuento

EROSKI
Barra grande, 330 g

0,85
€/ud

2,58€/kg

EROSKI
Media noche  
6+2 uds gratis, 200 g

2,40
€/ud

 12€/kg

6uds

Bandeja

GRATIS+2
3uds

Bandeja

GRATIS+1
EROSKI
Croissant de 
mantequilla recto 
3uds+1ud gratis, 240 g

1,50
€/ud

  6,25€/kg

2uds

Bandeja

GRATIS+1
EROSKI
Bollo suizo  
2uds+1ud gratis, 170 g

1,60
€/ud

  9,41€/kg

-50% 1,29
€/ud

la 2ª unidad2ª unidad

COMBINA 2 uds:  
4,73-5,39 €/kg

de descuento
CAMPOFRÍO
Pizzas 
señalizadas

2,59
€/ud

6,32-7,19€/kg

Mantequilla

Te recomendamos  Te recomendamos

Después de hacer la compra

Mantener los alimentos protegidos 
Después de hacer la compra

Mantener los alimentos protegidos 
Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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PANADERÍA

2ª unidad

en TODOS los productos 
EROSKI SELEQTIA

-30%
*

Si eres socio

*Te devolvemos el 30% del de menor importe en 
tu tarjeta. Productos al peso o granel se aplicará 
un 15% de descuento desde la 1ª unidad.

COMBINA

1,59
€/ud

    15,90 €/Kg

1,48
€/ud

        9,87€/kg

4,35
€/ud

      48,33€/kg

1,55
€/ud

   

10,50
€/ud

   23,33€/kg

2,95
€/ud

       5,90€/kg

5€/ud
       20€/Kg

EROSKI SELEQTIA
Queso rallado 
Grana Padano, 100 g

EROSKI SELEQTIA
Patatas lisas, 
150 g

23,95
€/kg

    

EROSKI SELEQTIA
Lomo de cerdo 
ibérico adobado 
bandeja

EROSKI SELEQTIA
Salmón 
ahumado,90 g

EROSKI SELEQTIA
Zumo naranja 
exprimido,1 L

EROSKI SELEQTIA
Trenza de pasas con nueces, 
450 g

EROSKI SELEQTIA
Muesli crujiente con 
chocolate negro y 
chocolate con leche, 
500 g

EROSKI SELEQTIA
Chipirones en su tinta, 250 g

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

-30%

*

y si eres socio
2ª unidad

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras. Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.
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EROSKI BASIC
Palito de mar, 
450 g

1,58
€/ud

3,51€/kg

Los productos AGUINAGA 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

8

Ejemplo:
LA GULA DEL 

NORTE
Gulas del norte 

congeladas,
200 g

comprando 1 comprando 2

5,05
€/ud

25,25€/kg
1,51

€/2ªud
16,40 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento Los productos 

PESCANOVA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PESCANOVA

Bacalao rebozado 
al huevo sin gluten,

320 g

comprando 1 comprando 2

4,15
€/ud

12,97€/kg
1,24

€/2ªud
8,44 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Los productos 
LEIRO señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LEIRO

Mejillón 1/2 
concha,

360 g

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

8,31€/kg
0,90

€/2ªud
5,39 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

FRISA
Croquetón jamón 
ibérico y huevo o 
boletus con aroma 
de trufa, 120 g

1,47
€/ud

12,25€/kg
EROSKI
Anillas de pota, 
425 g

4,32
€/ud

10,17€/kg

Pulpo 2-3 kg

13,38
€/kg

EROSKI
Gamba pelada 
grande 60/80, 
360 g

5,75
€/ud

15,97€/kg

EROSKI
Filetes de bacalao 
con piel al punto 
de sal, 450 g

5€/ud
11,11€/kg

Preparado paella

7,44
€/kg

la 2ª unidad

-70% 2,44
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ALIGATOR
Sepia limpia, 
350 g

8,15
€/ud

23,29€/kg

2 uds: 15,14 €/kg

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

A granel A granel
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tus favoritos

Las tarrinas 
BEN&JERRY’S 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BEN&JERRY’S

Tarrina de cookie,
465 g

comprando 1 comprando 2

6,29
€/ud

13,53€/kg
1,89

€/2ªud
8,80 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Los bombones 
NUII señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NUII

Bombón  
mascarpone de 

choco blanco con 
arándanos,

201 g

comprando 1 comprando 2

3,49
€/ud

17,36€/kg
1,05

€/2ªud
11,29 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos de 
LA COCINERA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LA COCINERA

Nuggets,
350 g

comprando 1 comprando 2

3,89
€/ud

11,11€/kg
1,17

€/2ªud
7,23 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
GREEN CUISINE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GREEN CUISINE 

Nuggets 0% pollo, 
250 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

15,96€/kg
1,20

€/2ªud
10,36 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las pizzas de  
DR. OETKER señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DR. OETKER

Pizza Casa di 
Mama 4 quesos,

410 g

comprando 1 comprando 2

3,90
€/ud

9,51€/kg
1,17

€/2ªud
6,20 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Las verduras 
FINDUS 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FINDUS

Guisante fino,
750 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

3,87€/kg
0,87

€/2ªud
2,52 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos  
MC CAIN 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MC CAIN

Patatas Golden 
Long,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,65
€/ud 0,79

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

MAGNUM
Los helados 
señalizados

2,99
€/ud CORNETTO

Los helados Nocilla 
señalizados

2,99
€/ud

3,32-33,22€/L

1,13
€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,34
 €/ud

de descuento

2ª unidad

EROSKI
Menestra, 1 kg

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DANACOL
Pack 14 yogures 
señalizados

PUNTOS EXTRA

27

6,75
€/ud

4,82€/kg

2 uds: 3,14 €/kg

1,99
€/ud

4,52€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 2,93 €/kg

0,60
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

7

OIKOS
Pack 4 natural 
y azucarado

Yogures LINDAHLS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LINDAHLS 

Yogur líquido de 
plátano y nueces, 

345 g

comprando 1 comprando 2

1,69
€/ud

4,90€/kg
0,51

€/2ªud
3,19 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,58
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SOJASUN
Pack 4x100 g postres 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

1,95
€/ud

4,88€/kg

2 uds: 3,18 €/kg

DANET
Doble Placer 
chocolate nata, 
pack 4x100 g

PUNTOS EXTRA

6

1,69
€/ud

4,23€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,54
 €/ud

2ª unidad

de descuento

DHUL
Flan de vainilla 
familiar, 500 g

PUNTOS EXTRA

7

1,79
€/ud

3,58€/kg

2 uds: 2,32 €/kg

DEPOSTRE
Pannacotta de 
chocolate, 100x4 g

PUNTOS EXTRA

6

1,69
€/ud

4,23€/kg

ALPRO
Mousse chocolate 
y almendra,  
pack 2x70 g

PUNTOS EXTRA

4

1,19
€/ud

8,50€/kg

VITALINEA
Yogur desnatado 
crema chocolate, 
pack 4x125 g

PUNTOS EXTRA

6

1,69
€/ud

3,38€/kg

DANONE
Copa de 
chocolate-nata, 
pack 2x110 g

PUNTOS EXTRA

3

0,95
€/ud

4,32€/kg

DANET
Natillas de 
chocolate,  
pack 4x120 g

PUNTOS EXTRA

6

1,59
€/ud

3,31€/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Para cocinar

ideas ¿Un postre con yogur griego? Prueba a preparar 
esta mousse de fresas con anacardos.

Esta receta y muchas más en www.eroski.es20



la 2ª unidad

-70% 0,54
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ALMOND 
BREEZE
Bebidas 
vegetales 
señalizadas, 
brik 1 L

PUNTOS EXTRA

6

1,79
€/ud

Quesitos LA 
VACA QUE RÍE 
y MINIBABYBEL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MINIBABYBEL 
Queso 6 uds,

120 g

comprando 1 comprando 2

2,35
€/ud

19,58€/kg
0,70

€/2ªud
12,75 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Vasos sabor 
OREO y MILKA, 
200 ml

PUNTOS EXTRA

7

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
OREO 

Batido con 
toppings,

200 ml

comprando 1 comprando 2

1,49
€/ud

7,45€/L
0,45

€/2ªud
4,85 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

PUNTOS EXTRA

6

PULEVA
Leche calcio entera, 
semidesnatada o 
desnatada, brik 1 L

la 2ª unidad

-70% 0,87
 €/ud

2ª unidad

de descuento

PARMAREGGIO
Queso rallado 
Reggiano, 60 g

PUNTOS EXTRA

11

2,90
€/ud

48,33€/kg

2 uds: 31,50 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,23
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EATLEAN
Queso rallado 
protein, 180 g

PUNTOS EXTRA

16

4,09
€/ud

22,72€/kg

2 uds: 14,78 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,72
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ARTUA
Margarina de 
maíz, 500 g

PUNTOS EXTRA

9

2,39
€/ud

4,78€/kg

2 uds: 3,10 €/kg

CACAOLAT
Batido de cacao 
botella + 50%, 1,5 L

1,79
€/ud

1,19€/L

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

AURICCHIO
Queso 
mascarpone, 
500 g

PUNTOS EXTRA

18

4,60
€/ud

9,20€/kg

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Para cocinar

ideas

Para cocinar

ideas 

1€/ud

Te recomendamos  Te recomendamos

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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la 2ª unidad

-70% 0,64
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

ALPRO
Bebida de soja 
sabor choco y 
vainilla, 1 L

PUNTOS EXTRA

1

2,15
€/ud

ASTURIANA
Nata spray o 
spray ligera, 
250 ml

PUNTOS EXTRA

1

1,69
€/ud

6,76€/L

ASTURIANA
Mantequilla 
ligera o ligera sin 
lactosa, 250 g

PUNTOS EXTRA

1

2,09
€/ud

8,36€/kg

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

ASANA
Leche sin lactosa 
bio entera, 
semidesnatada o 
desnatada, brik 1 L

1,39
€/ud

ASTURIANA
Leche entera, 
semidesnatada, 
desnatada o 
UHT 0,0% materia 
grasa, botella 1,5 L

PUNTOS EXTRA

1

1,25
€/ud

0,83€/L

PUNTOS EXTRA

1

ASTURIANA
Leche semidesnatada 
o desnatada calcio, 
brik 1 L

0,89
€/ud

Comprando 6 botellas de leche 
Asturiana 1.5 L REGALO de una tableta 

chocolate LACASITOS

22



Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

tus favoritos

Las aceitunas 
SERPIS 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SERPIS

Aceituna rellena 
de anchoa,

150 g

comprando 1 comprando 2

1,62
€/ud

10,80€/kg
0,49

€/2ªud
7,00 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los encurtidos y 
aceitunas  
EL FARO 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EL FARO

Pepinillos,
200 g

comprando 1 comprando 2

2,09
€/ud

10,45€/kg
0,63

€/2ªud
6,80 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

PIPONAZO
Pipas señalizadas

PUNTOS EXTRA

8

1,49
€/ud

12,52€/kg

2 uds: 8,15 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,51
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

MISTERCORN
Mixes señalizados

PUNTOS EXTRA

9

1,69
€/ud

8,67€/kg

2 uds: 5,64 €/kg

3,97
€/ud

24,81-28,36€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 
16,13-18,43 €/kg

1,19
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

22

PIZARRO
Frutos secos 
señalizados

la 2ª unidad

-70% 0,69
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

LAY’S GOURMET
Referencia 
señaladas

2,29
€/ud

12,72-15,27€/kg

2 uds:  
8,28-9,93 €/kg

EROSKI
Aceituna rellena anchoa, 
pack 6x50 g

1,90
€/ud

6,33€/kg

2,70
€/ud

10,39€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 6,77 €/kg

0,81
 €/ud

de descuento

2ª unidad

DORITOS
Tex mex XLB, 
260 g

DORITOS
Snack maíz, 180 g

PUNTOS EXTRA

10

1,83
€/ud

10,17€/kg

comprando 2

1,61
€/ud

   8,94€/kg

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos
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Las gominolas HARIBO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

13

Ejemplo:
HARIBO

Favoritos azúcar,
150 g

comprando 1 comprando 2

1,64
€/ud

10,93€/kg
0,49

€/2ªud
7,13 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Las mermeladas Diet 
LA VIEJA FÁBRICA 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LA VIEJA FÁBRICA

Mermelada de 
frambuesa Diet,

280 g

comprando 1 comprando 2

1,88
€/ud

6,71€/kg
0,56

€/2ªud
4,36 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los productos 
ZANUY 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ZANUY

Nachos,
200 g

comprando 1 comprando 2

1,26
€/ud

6,30€/kg
0,38

€/2ªud
4,10 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,65
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HELIOS
Mermeladas 
frutapunto 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

12

2,17
€/ud

6,20€/kg

2 uds: 4,03 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,58
 €/ud

2ª unidad

de descuento

MIGUELAÑEZ
Piñata 
grande, 
105 g

PUNTOS EXTRA

16

1,95
€/ud

18,57€/kg

2 uds: 12,10 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,48
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ZUBIA
Foie de canard, 
130 g

4,95
€/ud

38,08€/kg

2 uds: 24,77 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,20
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BREZAL
Miel con propoleo 
verde, 350 g

3,99
€/ud

11,40€/kg

2 uds: 7,40 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,28
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Patatas fritas en 
sartén, 150 g

0,95
€/ud

6,33€/kg

2 uds: 4,13 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,70
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LA LECHERA
Leche condensada, 
740 g

2,33
€/ud

3,15€/kg

2 uds: 2,04 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,48
 €/ud

2ª unidad

de descuento

OLD EL PASO
Fajita kit, 500 g

PUNTOS EXTRA

27

4,95
€/ud

9,90€/kg

2 uds: 6,44 €/kg

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización
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¡GANA 250€ para compartirlo con quien tú elijas!
Compra 10€ en productos  con al menos 1 producto con sello APR
Informate y participa en www.Isabel.net Promoción válida del 15 de marzo al 25 de abril de 2021

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Los espárragos 
CARRETILLA señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
CARRETILLA

Espárrago blanco 
8/12,
205 g

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud

12,63€/kg
0,78

€/2ªud
8,20 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

APIS
Tomate triturado, 
400 g

PUNTOS EXTRA

2

0,59
€/ud

1,48€/kg

0,90
€/ud

2,25€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,48 €/kg

0,27
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

3SOLÍS
Tomate frito con 
aceite de oliva, 
400 g

la 2ª unidad

-70% 2,47
 €/ud

2ª unidad

de descuento

ALBO
Atún claro en 
aceite de oliva 
virgen,  
pack 6x65 g

PUNTOS EXTRA

39

8,25
€/ud

21,15€/kg

2 uds: 13,74 €/kg

la 2ª unidad

-70% 0,81
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BONDUELLE
Guisante muy 
fino sin azúcar 
añadido,  
pack 3x140 g

PUNTOS EXTRA

5

2,69
€/ud

6,41€/kg

2 uds: 4,17 €/kg

la 2ª unidad

-70% 1,12
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Espárragos 
blancos extra D.O. 
Navarra 6/9, 125 g

3,75
€/ud

30€/kg

2 uds: 19,52 €/kg

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización

Las conservas 
ISABEL señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

24

Ejemplo:
ISABEL  

Atún en aceite 
de girasol,  

pack 3x70 g

comprando 1 comprando 2

2,15
€/ud

10,24€/kg
0,64

€/2ªud
6,67 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

25



Las salsas PRIMA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PRIMA 

Kétchup,  
325 g

comprando 1 comprando 2

1,29
€/ud

3,97€/kg
0,39

€/2ªud
2,59 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
SUNNY VIA y 
MAPLE JOE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
MAPLE JOE 

Jarabe de arce, 
150 g

comprando 1 comprando 2

3,75
€/ud

25,00€/kg
1,12

€/2ªud
16,27 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las especias 
DUCROS 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DUCROS 

Sazonador de 
ajo-perejil,

43 g

comprando 1 comprando 2

1,75
€/ud 0,52

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

CARBONELL
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 750 ml

4,39
€/ud

5,85€/L

CARBONELL
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 750 ml

3,99
€/ud

5,32€/L

HOJIBLANCA
Aceite de oliva 
virgen extra 
ecológico, 1 L

4,99
€/ud

4,75
€/ud

la 2ª unidad

-70% 1,42
 €/ud

de descuento

2ª unidad

KOIPE
Aceite de oliva virgen 
extra, 1 L

Comprando 2
el litro sale a

3,09€/L

Las salsas HEINZ y 
tomates ORLANDO 
señalizados
70% de descuento en el 
de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
HEINZ 

Kétchup 
bocabajo,

460 g

comprando 1 comprando 2

2,29
€/ud

4,98€/kg
0,69

€/2ªud
3,24 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas
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Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Las legumbres 
GVTARRA 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GVTARRA 

Pochas de 
Navarra,

400 g

comprando 1 comprando 2

3,40
€/ud

8,50€/kg
1,02

€/2ªud
5,53 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las legumbres LUENGO 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
LUENGO

 Lenteja Pardina 
extra,
1 kg

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud 0,88

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuentoLos platos 

preparados en 
lata CARRETILLA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CARRETILLA 

Fabada 
asturiana lata,

435 g

comprando 1 comprando 2

1,65
€/ud

3,79€/kg
0,49

€/2ªud
2,46 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 1,20
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

YATEKOMO
Yakisobas pack 3 
señalizados

3,99
€/ud

14,30€/kg

2 uds: 9,28 €/kg

Las pastas y salsas 
GALLO señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
GALLO 

Spaguettini al 
huevo,
450 g

comprando 1 comprando 2

1,43
€/ud

3,18€/kg
0,43

€/2ªud
2,07 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuentoLas pastas y 

salsas RUMMO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

4

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
RUMMO 

Fusilli,
500 g

comprando 1 comprando 2

1,89
€/ud

3,78€/kg
0,57

€/2ªud
2,46 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los panes 
rallados GALLO 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GALLO 

Pan rallado,
500 g

comprando 1 comprando 2

0,78
€/ud

1,56€/kg
0,23

€/2ªud
1,02 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos DR. OETKER 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
DR. OETKER 

Gelatina láminas, 
20 g

comprando 1 comprando 2

1,81
€/ud 0,54

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

BIFFI
Pesto clásico, 
190 g

PUNTOS EXTRA

4

2,57
€/ud

  13,53€/kg

PUNTOS EXTRA

2

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 27



1,29
€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

de descuento

2ª unidad

LA CIGALA
Arroz redondo 
tradicional, 1 kg

Los arroces 
BRILLANTE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BRILLANTE

Arroz vaporizado,
2 kg

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

1,50€/kg
0,90

€/2ªud
0,97 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Los arroces SOS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SOS

Arroz integral con 
quinoa,

500 g

comprando 1 comprando 2

1,69
€/ud

3,38€/kg
0,51

€/2ªud
2,20 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,26
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

MAGGI
Jugosos al horno 
señalizados

PUNTOS EXTRA

7

0,87
€/ud

Las cremas y sopas 
KNORR señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

3

Ejemplo:
KNORR

Crema Alicia,
1 L

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud 0,90

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

3,25
€/ud

1,63€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,06 €/L

0,97
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

2

GALLINA 
BLANCA
Caldos 2 L 
señalizados

Los caldos pastillas 
AVECREM señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
AVECREM

Caldo pollo 24 
pastillas,

240 g

comprando 1 comprando 2

2,70
€/ud

11,25€/kg
0,81

€/2ªud
7,33 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Arroz integral, 1 kg 1,49

€/ud

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en
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Este sello certifica que los productos han sido producidos o fabricados en cumplimiento con la 
normativa de producción ecológica de la UE.

Más de 2000 productos 
ecológicos para  
tu compra responsable.

¿Eliges  
ECO?

Los productos 
BOTANICAL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BOTANICAL
Detergente 

gel,
35 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,31€/ud
3,21

€/2ªud
0,20 €/ud

-30%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ejemplo:
EROSKI

Bolsa basura 100% 
reciclado 30 L 
cubo cocina,

20 uds

comprando 1 comprando 2

1,60
€/ud

0,08€/ud
1,12

€/2ªud
0,07€/ud

Las referencias EROSKI BIO señalizadas

SAN MIGUEL ECO
Cerveza ecológica, 
pack 6x25 cl

2,99
€/ud

1,99€/L

30% de descuento en el de menor importe

ASANA
Leche entera, 
semidensatada o 
desnatada bio, 1 L 1,19

€/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

*Promoción válida para socios EROSKI club.

%-10* en los productos ecológicos señalizados
29



Las baguette sin 
gluten SCHAR 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SCHAR 

Baguette P-2,
350 g

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

8,54€/kg
0,90

€/2ªud
5,54 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las tortitas 
BICENTURY 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BICENTURY

Tortitas 
con tomate,

123,5 g

comprando 1 comprando 2

1,29
€/ud

10,45€/kg
0,39

€/2ªud
6,80 €/kg

Las bebidas 
vegetales GERBLÉ 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GERBLÉ 
Bebida 

de soja eco,
1 L

comprando 1 comprando 2

2,04
€/ud 0,61

€/2ªud

Las barritas 
SUSTITUYE 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SUSTITUYE
Barrita de 

chocolate 
con leche, 

120 g

comprando 1 comprando 2

3,69
€/ud

28,83€/kg
1,11

€/2ªud
18,75 €/kg

Los cereales 
NESTLÉ 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 

Cereal Fitness, 
450 g

comprando 1 comprando 2

2,90
€/ud

6,44€/kg
0,87

€/2ªud
4,20 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las barritas 
NATURAL VALLEY 
y FIBRE ONE 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NATURE VALLEY 

Cereales 
avena y miel,

210 g

comprando 1 comprando 2

2,24
€/ud

10,67€/kg
0,67

€/2ªud
6,95 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Los platos GERBLÉ 
BIO señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GERBLÉ BIO 

Bowl arroz integral 
tiras de soja,

220 g

comprando 1 comprando 2

3,49
€/ud

15,86€/kg
1,05

€/2ªud
10,32 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

AUZOLAN
Alubias blancas 
naturales 
ecológicas, 425 g

1,91
€/ud

4,49€/kg

¿Por qué elegir productos ecológicos? Esta y más información en:

Más información en  www.eroski.es

¿Por qué elegir productos ecológicos? Esta y más información en:

Más información en  www.eroski.es

Los cereales SPECIAL K, FROSTIES y SMACKS señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SPECIAL K 

Cereales 
con chocolate,

375 g

comprando 1 comprando 2

2,65
€/ud

7,07€/kg
0,79

€/2ªud
4,59 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
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KINDER
Huevo maxi, 100 g

4,95
€/ud

  49,50€/kg

Saborea los
orígenes del café

Nuevo

3,19
€/ud

0,32€/ud

la 2ª unidad

-50%

2 uds: 0,24 €/ud

1,59
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

15

NESCAFÉ 
FARMERS
Cápsulas 
señalizadas

¿Por qué elegir productos ecológicos? Esta y más información en:

Más información en  www.eroski.es

¿Por qué elegir productos ecológicos? Esta y más información en:

Más información en  www.eroski.es

Los choco 
postres NESTLÉ 
señalizados

PUNTOS EXTRA

9

50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 

Cobertura 
para postres 

chocolate negro,
250 g

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

7,96€/kg
0,99

€/2ªud
5,96 €/kg

COMBINA

-50%

2ª unidad

de descuento

PUNTOS EXTRA

12

NESTLÉ
Chocolate extrafino 
+ crunch gratis, 475 g

2,68
€/ud

 5,64€/kg

KINDER
Figura conejo con 
sorpresa, 75 g

2,95
€/ud

   39,33€/kg

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.
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La bollería DONUTS, 
BELLA EASO y BOLLYCAO 
señalizada
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
BELLA EASO

Magdalenas 0% 
azúcares 8 uds,

232 g

comprando 1 comprando 2

1,86
€/ud

8,02€/kg
0,56

€/2ªud
5,22 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento La bollería 

ST. MICHEL 
y ST. AUBERT 
señalizada
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ST. MICHEL

Magdalena 
con pepitas de 

chocolate,
250 g

comprando 1 comprando 2

2,14
€/ud

8,56€/kg
0,64

€/2ªud
5,56 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Los gofres LOTUS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
LOTUS

Gofre belga,
250 g

comprando 1 comprando 2

1,75
€/ud

7,00€/kg
0,52

€/2ªud
4,56 €/kg

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

2,74
€/ud

9,13€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 5,93 €/kg

0,82
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

13

MILKA
Choco oreo 
P-3, 300 g

la 2ª unidad

-50% 1,10
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BRIOCHE 
PASQUIER
Pan de 
leche  
10 uds, 
350 g

PUNTOS EXTRA

10

2,20
€/ud

6,29€/kg

2 uds: 4,71 €/kg

comprando 3

3x2 1,67
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

PHOSKITOS
Miniphoskitos P-8, 
130 g

PUNTOS EXTRA

12

2,50
€/ud

19,23€/kg

3 uds: 12,85 €/kg

Los chocolates, huesitos y cacaos VALOR señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HUESITOS

Barrita chocolate 
mini original,

270 g

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

10,93€/kg
0,88

€/2ªud
7,11 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 32



Las galletas DIET 
NATURE, VITALDAY Y 
GULLÓN señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GULLÓN

Galleta Diet  
Nature Digestive,

400 g

comprando 1 comprando 2

1,83
€/ud

4,58€/kg
0,55

€/2ªud
2,98 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Las galletas DIGESTIVE 
FONTANEDA, MILKA Y 
MARIE LU señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FONTANEDA

Galleta Digestive 
chocolate con 

leche,
300 g

comprando 1 comprando 2

2,75
€/ud

9,17€/kg
0,82

€/2ªud
5,97 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Las galletas ARTIACH y 
CUÉTARA señalizadas
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ARTIACH

Galleta  
Chiquilín, 

875 g

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

4,56€/kg
1,99

€/2ªud
3,42 €/kg

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 33



la 2ª unidad

-70% 0,39
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

SPRITE
Refrescos 2 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

1,30
€/ud

 0,65€/L

2 uds: 0,43 €/L

READY
Zumo exprimido 
de naranja, 
tropical o de frutos 
rojos, 1 L

0,99
€/ud

PUNTOS EXTRA

51

COCA COLA
Refresco de cola regular, 
zero o zero zero,  
pack 24x33 cl

15,36
€/ud

1,94€/L

KAS
Refresco de 
naranja o de 
limón, 2 L

PUNTOS EXTRA

4

1,25
€/ud

 0,63€/L

la 2ª unidad

-70% 0,28
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Tónica, 
1,5 L

0,93
€/ud

0,62€/L

2 uds: 0,40 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,67
 €/ud

2ª unidad

de descuento

RED BULL
Bebida 
energética, 473 ml

PUNTOS EXTRA

7

2,23
€/ud

4,72€/L

2 uds: 3,07 €/L

5,15
€/ud

1,73€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,13 €/L

1,54
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

15

PEPSI MAX
Refresco de 
cola sin azúcar, 
pack 9x33 cl

la 2ª unidad

-70% 0,71
 €/ud

2ª unidad

de descuento

MARE ROSSO
Bitter, pack 4x20 cl

PUNTOS EXTRA

7

2,36
€/ud

2,95€/L

2 uds: 1,91 €/L

FONT VELLA
Agua mineral 
natural, 1,5 L

0,60
€/ud

   0,40€/L

comprando 6

0,54
€/ud

   0,36 €/L SOLÁN DE CABRAS
Agua mineral, 5 L

1,89
€/ud

 0,38€/L

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en
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BUCKLER 0,0 y  
0,0 Radler, lata 33 cl
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BUCKLER  
Cerveza  

sin alcohol,  
33 cl

comprando 1 comprando 2

0,57
€/ud

1,73€/L
0,17

€/2ªud
1,12 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,49
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DESPERADOS
Lata 50 cl sabores 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

1,62
€/ud

3,24€/L

2 uds: 2,10 €/L

la 2ª unidad

-70% 0,15
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

AURUM
Radler y  
Radler 0,0, lata 33 cl

0,49
€/ud

1,49€/L

2 uds: 0,97 €/L

HEINEKEN
Cerveza,  
pack 18x33 cl

PUNTOS EXTRA

27

8,99
€/ud

    1,51€/L

13,02
€/ud

1,64€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,07 €/L

3,91
 €/ud

de descuento

2ª unidad

SAN MIGUEL
Cerveza,  
pack 24x33 cl

la 2ª unidad

-70% 2,02
 €/ud

2ª unidad

de descuento

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0,  
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

16

6,72
€/ud

1,70€/L

2 uds: 1,10 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,50
 €/ud

2ª unidad

de descuento

CORONITA
Cerveza,  
pack 6x21 cl

PUNTOS EXTRA

12

4,99
€/ud

3,96€/L

2 uds: 2,57 €/L

15,12
€/ud

   1,64€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,06 €/L

4,54
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

35

AMSTEL
Cerveza,  
pack 28x33 cl

la 2ª unidad

-70% 2,67
 €/ud

2ª unidad

de descuento

CARLSBERG
Cerveza,  
pack 12x33 cl

PUNTOS EXTRA

21

8,90
€/ud

2,25€/L

2 uds: 1,46 €/L

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

LADRÓN  
DE MANZANAS
Botella  
25 cl sabores 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1€/ud
   4€/L

comprando 2

0,75
€/ud

   3,00 €/L

COMBINACOMBINA
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tus favoritos

la 2ª unidad

-70% 1,26
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BERBERANA  
SELECCIÓN ORO
Vino tinto de la 
tierra de Castilla 
criado en barrica 
12 meses, 75 cl

4,19
€/ud

5,59€/L

2 uds: 3,63 €/L

VIÑA ALBALI
Vino tinto D.O. 
Valdepeñas 
crianza, 75 cl

2,29
€/ud

3,05€/L

LOS MOLINOS
Vino blanco 
verdejo D.O. 
Valdepeñas, 
75 cl

1,78
€/ud

2,37€/L

la 2ª unidad

-70% 2,10
 €/ud

2ª unidad

de descuento

OTOÑAL
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

PUNTOS EXTRA

20

6,99
€/ud

9,32€/L

2 uds: 6,05 €/L

la 2ª unidad

-70% 2,65
 €/ud

2ª unidad

de descuento

FAUSTINO V
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
reserva, 75 cl

PUNTOS EXTRA

26

8,85
€/ud

11,80€/L

2 uds: 7,67 €/L

MARQUÉS DE 
CÁCERES
Vino tinto D.O.C. 
Rioja crianza, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

20

6,95
€/ud

   9,27€/L

8,61
€/ud

11,48€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 7,47 €/L

2,58
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

25

CAMPO VIEJO
Vino tinto D.O.C. Rioja 
reserva, 75 cl

la 2ª unidad

-70% 1,95
 €/ud

2ª unidad

de descuento

LAGUNILLA
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

6,49
€/ud

8,65€/L

2 uds: 5,63 €/L

la 2ª unidad

-70% 1,38
 €/ud

2ª unidad

de descuento

BLUME
Vino blanco 
verdejo 
selección 
D.O. Rueda, 
75 cl

4,60
€/ud

6,13€/L

2 uds: 3,99 €/L

En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

ARNALTE
Vino tinto D.O.C. Rioja 
crianza, 75 cl

2,75
€/ud

   3,67€/L

Para la compraPara la compra

ideasideas 
Los vinos tintos jóvenes se recomiendan consumirlos más frescos, 
entre 11º y 12º, los crianzas y reservas entre 15º y 17º.

36



PEÑASOL
Vino de mesa 
varietal tinto, 
blanco o rosado, 
1 L

1,49
€/ud

SANDEVID
Tinto verano limón 
sin alcohol o 
0%,1,5 L

1,15
€/ud

0,77€/L

FREIXENET  
CORDÓN NEGRO
Cava brut, 
semiseco o seco, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

20

6,49
€/ud

8,65€/L

JACK DANIEL’S
Tennessee 
whiskey honey o 
whisky+lata, 70 cl

PUNTOS EXTRA

46

19,65
€/ud

 28,07€/L

RUAVIEJA
Aguardiente de 
hierbas, 1 L

PUNTOS EXTRA

26

10,99
€/ud

PUERTO DE INDIAS
Ginebra Strawberry, 
70 cl

13,95
€/ud

  19,93€/LBEEFEATER
Ginebra, 70 cl

PUNTOS EXTRA

30

12€/ud
17,14€/L BALLANTINE’S

Whisky, 1 L

PUNTOS EXTRA

37

14,49
€/ud

PUNTOS EXTRA

37

BAILEY’S
Licor, 1 L

15,99
€/ud

1,85
€/ud

2,47€/L

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,60 €/L

0,55
 €/ud

de descuento

2ª unidad

EROSKI
Sidra natural del país, 75 cl

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Para la compraPara la compra

ideasideas 
Gomendioak  Te recomendamos

Evitar tocar los productos
que no vayas a comprar

Erosi behar ez dituzun
produktuak ez ukitzen saiatu

Más info en www.eroski.esInfo gehiago www.eroski.es webgunean
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Todo para tus mascotas

Los snacks FELIX señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FELIX

Party mix 
original,

60 g

comprando 1 comprando 2

1,50
€/ud

25,00€/kg
0,45

€/2ªud
16,33 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EROSKI
Paté de pollo 
o buey para 
gato,100 g

0,29
€/ud

   2,90€/kg

EROSKI
Barritas trenzadas 
buey/ave/cordero 
o snack tiras 
bacón para perro, 
120-125 g

0,79
€/ud

   6,32-6,58€/kg

6,93
€/ud

2,31€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,50 €/kg

2,08
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

77

BREKKIES
Tender de buey 
para perro, 3 kg

ULTIMA
Alimento para 
gatos esterilizados 
salmón, 1,5 kg

PUNTOS EXTRA

83

6,85
€/ud

   4,57€/kg

7,95
€/ud

2,65€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 1,72 €/kg

2,38
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

88

BREKKIES
Dog Mini, 3 kg3,89

€/ud
4,86€/kg

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 3,16 €/kg

1,17
 €/ud

de descuento

2ª unidad

PUNTOS EXTRA

48

ONE
Esterilizados buey 
para gatos, 800 g

EROSKI
Bentonita blanca 
aglomerante, 4 L

3,49
€/ud

   0,87€/L

Te recomendamos  Te recomendamos

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es

38



Todo para tus mascotas

la 2ª unidad

-70% 0,37
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

LAGARTO
Lejías 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

6

1,25
€/ud

0,83€/L

2 uds: 0,54 €/L

Limpiadores TENN 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TENN

Limpiador multi  
sin lejía,

1,25 L

comprando 1 comprando 2

2,95
€/ud

2,36€/L
0,88

€/2ªud
1,54 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Productos LYSOL 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LYSOL 

Limpiador 
desinfectante 

multisuperficies,
500 ml

comprando 1 comprando 2

2,35
€/ud

4,70€/L
0,70

€/2ªud
3,06 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Lavavajillas FLOTA 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLOTA

Lavavajillas 
máquina 

cápsulas Active,
18 dosis

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

0,22€/dosis
1,20

€/2ªud
0,14 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Lavavajillas FAIRY 
mano señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FAIRY

Lavavajillas mano 
natural 0%,

650 ml

comprando 1 comprando 2

3,08
€/ud

4,74€/L
0,92

€/2ªud
3,08 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Lavavajillas máquina 
FINISH señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FINISH

Lavavajillas 
máquina ten1,

30 dosis

comprando 1 comprando 2

10,49
€/ud

0,35€/dosis
3,15

€/2ªud
0,23 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Insecticidas BLOOM y 
CUCAL señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
CUCAL

Insecticida 
cucarachas,

400 ml

comprando 1 comprando 2

4,54
€/ud

11,35€/L
1,36

€/2ªud
7,38 €/L

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

PATO WC
Discos activos 
señalizados

PUNTOS EXTRA

15

1,99
€/ud

la 2ª unidad

-70% 0,49
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Gel wc 
desincrustante, 1 L 1,65

€/ud

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Para el hogar

ideiak / ideasideiak / ideas ideasideas

Para el hogar

Consejos para el mantenimiento y correcto uso del lavavajillas.

Te recomendamos  Te recomendamos

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Procurar pagar
con tarjeta o móvil

Más info en www.eroski.es Más info en www.eroski.es
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Los productos 
WIPP, DIXAN, 
MICOLOR 
y VERNEL 
señalizados

PUNTOS EXTRA

20

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DIXAN

Detergente líquido,
40 dosis

comprando 1 comprando 2

7,47
€/ud

0,19€/dosis
2,24

€/2ªud
0,12 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los detergentes 
ARIEL señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
ARIEL

Detergente líquido 
Ultra Oxi,
36 dosis

comprando 1 comprando 2

10,69
€/ud

0,30€/dosis
3,21

€/2ªud
0,19 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
FLOTA y SAN 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
FLOTA

Detergente líquido 
Active Plus

 Esencia de Soñar,
50 dosis

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

0,12€/dosis
1,80

€/2ªud
0,08 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos 
COLON, FLOR 
y VANISH 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
COLON 

Detergente gel  
higiene advance, 

60 dosis

comprando 1 comprando 2

16,99
€/ud

0,28€/dosis
5,10

€/2ªud
0,18 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos SKIP y 
MIMOSÍN señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

20

Ejemplo:
SKIP

Detergente líquido 
Active clean,

74 dosis

comprando 1 comprando 2

12,95
€/ud

0,18€/dosis
3,88

€/2ªud
0,11 €/dosis

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Ambientadores 
GLADE 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
GLADE BY BRISE 

Ambientador 
relax,

300 ml

comprando 1 comprando 2

2,04
€/ud

6,80€/L
0,61

€/2ªud
4,43 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Quitamanchas 
NEUTREX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
NEUTREX 

Quitamanchas 
color Oxy5,

2,62 L

comprando 1 comprando 2

4,90
€/ud

1,87€/L
1,47

€/2ªud
1,22 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento LENOR
Perlas señalizadas, 
210 g

3,99
€/ud

19€/kg

la 2ª unidad

-70% 0,36
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI BASIC
Lejía hogar, 5 L

1,21
€/ud

0,24€/L

2 uds: 0,16 €/L

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización

2,99
€/ud

7,48€/L

la 2ª unidad

-50%

2 uds: 5,60 €/L

1,49
 €/ud

de descuento

2ª unidad

SANICENTRO
Aerosol higienizante, 
400 ml
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Ambientadores 
CRISTALINAS 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CRISTALINAS
Ambientador 
coche aroma 

bebé,
1 ud

comprando 1 comprando 2

3,25
€/ud 0,97

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Estropajos SCOTCH-BRITE 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SCOTCH-BRITE 

Estropajo 
verde con 

esponja 
para baños,

1 ud

comprando 1 comprando 2

1,78
€/ud 0,53

€/2ªud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Guantes 
SPONTEX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SPONTEX

Guante doméstico 
talla mediana 

Sensitive,
1 par

comprando 1 comprando 2

2,20
€/ud 0,66

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Productos SCOTTEX 
y KLEENEX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SCOTTEX

Papel higiénico,
48 rollos

comprando 1 comprando 2

13,99
€/ud

0,29€/rollo
4,20

€/2ªud
0,19 €/rollo

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Productos FOXY 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
FOXY 
Papel 

higiénico 
Seda,

9 rollos

comprando 1 comprando 2

4,75
€/ud

0,53€/rollo
1,42

€/2ªud
0,34 €/rollo

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuentoRollos de cocina 

COLHOGAR 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
COLHOGAR

Papel cocina 
para todo,

1 rollo

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud 0,99

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Bolsas de basura 
HANDY BAG señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HANDY BAG 

Bolsa de 
basura baño 

perfumada 10 L,
15 uds

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

0,13€/ud
0,60

€/2ªud
0,09 €/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Bandejas y 
moldes SIL 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SIL

Molde de 
magdalena 

redonda,
50 uds

comprando 1 comprando 2

1,20
€/ud

0,02€/ud
0,36

€/2ªud
0,02 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,45
 €/ud

2ª unidad

de descuento

EROSKI
Papel higiénico 
rápida absorción, 
4 rollos

1,50
€/ud

0,38€/rollo

2 uds: 0,25 €/rollo

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización
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Los productos infantiles 
JOHNSON’S señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
JOHNSON’S 

Champú 
gold pump,

750 ml

comprando 1 comprando 2

4,15
€/ud

0,55€/100 ml
1,24

€/2ªud
0,36 €/100 ml

Los desodorantes 
REXONA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
REXONA 

Desodorante 
mujer Tropical 

spray,
250 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

1,20€/100 ml
0,90

€/2ªud
0,78 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento
Los geles AXE 
señalizados

PUNTOS EXTRA

3

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
AXE 

Gel dark 
Temptation,

400 ml

comprando 1 comprando 2

2,99
€/ud

0,75€/100 ml
0,90

€/2ªud
0,49 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

23,99
€/ud

 0,27-0,50€/ud

la 2ª unidad

-70%

2 uds: 
0,18-0,33 €/ud

7,20
 €/ud

de descuento
COMBINA

2ª unidad

DODOT
Pañales Sensitive 
T2, Activity Extra 
T3, T4, T5 y T6

Los productos de 
alimentación infantil 
NESTLÉ señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
NESTLÉ 
Papilla 

8 cereales 
con miel,

1200 g

comprando 1 comprando 2

6,18
€/ud

5,15€/kg
1,85

€/2ªud
3,35 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los cereales y snacks 
HERO señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
HERO 

Papilla 8 cereales 
galleta,

820 g

comprando 1 comprando 2

6,45
€/ud

7,87€/kg
1,93

€/2ªud
5,11 €/kg

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 4,03
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HUGGIES 
DRYNITES
Bragapañales 
noche enuresis

13,45
€/ud

0,84-1,04€/ud

2 uds: 
0,55-0,67 €/ud

la 2ª unidad

-70% 2,68
 €/ud

2ª unidad

de descuento

DODOT
Toallitas de bebé Aqua 
Pure P-3, 144 uds

8,95
€/ud

0,06€/ud

2 uds: 0,04 €/ud

5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Todos los productos de 
la marca ELVIVE
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ELVIVE 

Champú color, 
370 ml

comprando 1 comprando 2

3,79
€/ud

1,02€/100 ml
1,14

€/2ªud
0,67 €/100 ml

Todos los productos de 
las marcas GLISS, SYOSS y 
PALETTE
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
GLISS 

Champú 
Ultimate Repair,

370 ml

comprando 1 comprando 2

3,68
€/ud

1,00€/100 ml
1,10

€/2ªud
0,65 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los productos LICOR 
DEL POLO y DENIVIT 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
LICOR DEL POLO 

Dentrífico + 
elixir verde,

75 ml

comprando 1 comprando 2

1,95
€/ud

2,60€/100 ml
0,58

€/2ªud
1,69 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

la 2ª unidad

-70% 0,82
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

EVAX LIBERTY
Compresas 
señalizadas

2,75
€/ud

0,23-0,31€/ud

2 uds: 
0,15-0,20 €/ud

Protegeslips EVAX 
señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EVAX 

Protector 
multiforma,

34 uds

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

0,06€/ud
0,60

€/2ªud
0,04 €/ud

Compresas EVAX 
Noche y Normal 
alas señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EVAX 

Compresa cotton 
like noche alas, 

9 uds

comprando 1 comprando 2

2,25
€/ud

0,25€/ud
0,67

€/2ªud
0,16 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Compresas 
incontinencia 
TENA señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
TENA 

Compresa de 
incontinencia Mini 

Discreet,
20 uds

comprando 1 comprando 2

3,99
€/ud

0,20€/ud
1,20

€/2ªud
0,13 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

la 2ª unidad

-70% 3,04
 €/ud

2ª unidad

COMBINA
de descuento

HUGGIES LITTLE 
SWIMMERS
Pañal bañador

10,15
€/ud

0,51-0,53€/ud

2 uds: 
0,33-0,35 €/ud

TRESEMMÉ
Champú o 
acondicionador 
liso keratina, 685 ml

3,95
€/ud

0,58€/100 ml

5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub5%
de ahorro
en pañales 
y toallitas

hasta los
3 años

A tu lado en cadaA tu lado en cada
nueva etapanueva etapa

¿¿Te apuntas?Te apuntas?
eroski.es/familias012eroski.es/familias012Plan Plan 

familiasfamilias
     0     0••1212

clubclub

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Parafarmazia*
Parafarmacia*

Todos los 
productos faciales 
EUCERIN
50% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
EUCERIN

Dermatoclean gel 
limpiador,

200 ml

comprando 1 comprando 2

12,45
€/ud

6,23€/100 ml
6,22

€/2ªud
4,67 €/100 ml

Productos 
seleccionados 
de higiene bucal 
PARODONTAX
30% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
PARODONTAX

Pasta dentífrica 
Complete 
Protection,

75 ml

comprando 1 comprando 2

6,15
€/ud

8,20€/100 ml
4,30

€/2ªud
6,97 €/100 ml

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CALIDAD 

FARMACÉUTICA
Contorno de ojos 

antiarrugas,
15 ml

comprando 1 comprando 2

9,99
€/ud

66,60€/ml
3€/2ªud

43,27 €/ml

SENTI2
Agua de mar, 
100 ml

Parafarmacia*

* Consultar disponilibidad en tu tienda habitual
** Descuento aplicable al paso por caja.

En lentillas 
CLEAN&LENS
mensuales

*Consultar posibilidades miopía, hipermetropía y astigmatismo. 
**Promoción no acumulable. Válida hasta fin de existencias. Oferta válida hasta el 30 de abril de 2021.
Consulta condiciones en la óptica. Oferta válida en los centros Eroski que disponen de óptica.

-25%

óptica
NUEVA GAMA 
ACQUA EASY

-10% 5,72
 €/ud

5,72 €/100 ml

6,35
€/ud

  6,35€/100 ml

NAN
Leche de 
continuación 
supreme 2, 800 g

18,20
€/ud

     22,75€/kg

Toda la marca 
CALIDAD 
FARMACÉUTICA

**

SENTI2
Gotas 
hidratantes, 
10 ml

-10% 5,48
 €/ud

6,09
€/ud

  60,90€/100 ml

**

54,80 €/100 ml

Los tarritos de 
frutas y menús 
NUTRIBÉN 
señalizados
50% de descuento en 
el de menor importe

-50%

2ª unidad

de descuento

Ejemplo:
NUTRIBÉN

Potito macedonia 
de frutas,

235 g

comprando 1 comprando 2

1,36
€/ud

5,79€/kg
0,68

€/2ªud
4,34 €/kg

KONBINATUCOMBINA

-30%

2ª unidad

de descuento

KONBINATUCOMBINA

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización

-70%

2ª unidad

de descuento

COMBINA

INIBSA
Pack geles con gel 
de viaje de regalo, 
1,2 L

5,85
€/ud

     0,49€/100 ml

-50%

2ª unidad

de descuento

COMBINA
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Parafarmazia*
Parafarmacia*

Los productos de maquillaje 
de ojos y rostro MAYBELLINE
50% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
MAYBELLINE

Lápiz de ojos 
efecto tatuaje 
Tattoo gel 920,

1 ud

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

5,99€/ud
2,99

€/2ªud
4,49 €/ud

-50%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Las lociones y cremas 
de manos DOVE 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DOVE 

Crema 
corporal Tarro,

150 ml

comprando 1 comprando 2

1,99
€/ud

1,33€/100 ml
0,60

€/2ªud
0,86 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Toda la depilación 
femenina BIC
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BIC

Maquinilla 
desechable 

woman twin 5+1, 
6 uds

comprando 1 comprando 2

2,59
€/ud

0,43€/ud
0,78

€/2ªud
0,28 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Bandas de 
depilación VEET 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
VEET

Banda facial 
easy-gelwax piel 

sensible,
20 uds

comprando 1 comprando 2

4,29
€/ud

0,22€/ud
1,29

€/2ªud
0,14 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las maquinillas 
de afeitar BIC 
FLEX señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BIC

Maquinilla de afeitar 
desechable Confort 

4 Advance,
4 uds

comprando 1 comprando 2

5,39
€/ud

1,35€/ud
1,62

€/2ªud
0,88 €/ud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Las maquinillas de 
afeitar WILKINSON 
señalizadas
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
WILKINSON 
Maquinilla 

Xtreme 3 Sensitive 
4+2, 

6 uds

comprando 1 comprando 2

5,98
€/ud

1,00€/ud
1,79

€/2ªud
0,65 €/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Colonias frescas 
seleccionadas ÁLVAREZ 
GÓMEZ
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
ÁLVAREZ GÓMEZ
Agua de colonia 

de verbena spray,
300 ml

comprando 1 comprando 2

5,99
€/ud

2,00€/100 ml
1,80

€/2ªud
1,30 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

LA TOJA
Espuma de afeitar 
classic o sensitive, 
400 ml

PUNTOS EXTRA

10

2,35
€/ud

0,59€/100 ml

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Los premios nos motivan a superarnos 
y nos comprometen aún más contigo

Un millón 
de gracias

Programas de Fidelización
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Los geles SANEX 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

PUNTOS EXTRA

4

Ejemplo:
SANEX 

Gel 
dermoprotector,

600 ml

comprando 1 comprando 2

3,29
€/ud

0,55€/100 ml
0,99

€/2ªud
0,36 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento Los desodorantes 

SANEX 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
SANEX 

Desodorante 
roll-on extracontrol,

50 ml

comprando 1 comprando 2

1,80
€/ud

3,60€/100 ml
0,54

€/2ªud
2,34 €/100 ml

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Los productos  
SKIN ACTIVE y GARNIER BIO 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
SKIN ACTIVE 

Agua micelar, 
400 ml

comprando 1 comprando 2

4,85
€/ud

1,21€/100 ml
1,45

€/2ªud
0,79 €/100 ml

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

Los productos COLGATE 
señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
COLGATE 
Dentífrico 

blanqueador 
sensation White, 

75 ml

comprando 1 comprando 2

2,25
€/ud

3,00€/100 ml
0,67

€/2ªud
1,95 €/100 ml

Los discos 
desmaquillantes 
DEMAK’UP señalizados
70% de descuento en el de menor importe

Ejemplo:
DEMAK’UP 

Discos 
redondos Duo,

70 uds

comprando 1 comprando 2

1,79
€/ud

0,03€/ud
0,54

€/2ªud
0,02 €/ud

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento

DIADERMINE
Neceser crema 
de día + crema 
de noche lift+ 
botology, 1 ud

9,95
€/ud

9,95€/ud

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

-70%

2ª unidad

COMBINA
de descuento
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Oferta válida para todas las medidas. Descuento ya aplicado en estos precios

En todos los colchones 
y bases 

%

 
Colchón Bretaña 
Normablock®

•	135 x 190 cm
•	Visco carbono®

•	Tejido stretch y triple barrera®

 
Abatible Supra 
madera wengué
•	135 x 190 cm 

Hasta

descuentode
50%

*
*Por cada 5€ de compra recibirás 1 punto.  Acumula 5 puntos para conseguir 
un producto de esta promoción, con un descuento de hasta el 50%.  
 

39,90€

puntos
+ 519,90

€/ud

 
Juego de sábanas
•	50% algodón y 50% poliéster
•	90 cm

•	135 cm 
45,90€/ud 
25,90€/ud

•	150 cm 
49,90€/ud 
27,90€/ud

39,90€

puntos
+ 519,90

€/ud

  
Juego de funda nórdica reversible
•	50% algodón y 50% poliéster
•	90 cm

•	135 cm 
45,90€/ud 
25,90€/ud

•	150 cm 
49,90€/ud 
27,90€/ud

49,90€

puntos
+ 529,90

€/ud

Colchas reversibles 
•	50% algodón y 50% poliéster
•	Relleno 100% poliéster
•	90-105 cm

•	135-150 cm 
59,90€/ud 
37,90€/ud

Promoción válida en los establecimientos EROSKI adheridos a esta promoción. Canjea tus puntos hasta el 12/05/2021.

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51.

252 ,00€/MES
en 3 meses*

      P.V.P.

756  €
*-50%

1.512€

de descuento

P.V.P.

504,50
  €

168 ,17€/MES
en 3 meses*

 
Colchón Silver classic 
Normablock®

•	90 x 190 cm 
•	Supersoft®
•	Air fiber supra®

•	Viscofree®

 
Abatible apertura lateral 
madera blanco
90 x 190 cm  

Abatible 
disponible en 
los siguientes 
colores:

Natural

Blanco

Cerezo

95 ,00€/MES
en 3 meses*

P.V.P.

285  €

122 ,50€/MES
en 3 meses*

      P.V.P.

367,50
  €

*-50%

735€

de descuento

Abatible disponible 
en los siguientes 
colores:

Cerezo

Wengué

Britania

Natural

Negro

Blanco

-50

-50%

1.009€

de descuento
-50%

570€

de descuento
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Pack duplo 
vitality 
evoluciona
•	Tecnología 2D con 

temporizador
39,90

  €

 
Depiladora 
SE3420
•	2 velocidades 

49,90
  €

57,90€

 
Afeitadora 300BT 
shave&style
•	Cabezal de recorte
•	5 peines para elegir 

longitud barba
•	3 en 1 apurado 

recorte 
y perfilado preciso 

49,90
  €

69,90€

 
Cortapelos 
E756E
•	Cuchilla de acero 

inoxidable
•	8 guías de corte
•	Neceser 

19,90
  €

24,90€

 
Plancha ST298E
•	Placas flotantes 

extra largas  
25 x 120 mm

•	13 ajustes de 
temperatura

•	Calentamiento 
ultra rápido

•	Cable 3 m 
44,90

  €

49,90€

 
Genius 8600
•	4 recambios
•	Sensor de presión
•	Base de carga
•	Conexión smartphone
•	Estuche de viaje  

y cargador 

58800 RPM

33,30€/MES
en 3 meses*

329€329€

99,90
  €

119€

 
Multigroomer
MGK3220
•	Set de afeitado 

multifunción para 
barba y cabello

•	Múltiples accesorios, 
cabezales lavables  
y peines

•	Cuchillas  
de larga duración

•	Recargable 
29,90

  €

39,90€

 
Secador de pelo  D5710
•	Thermacare Pro   
•	Rejilla iónica 
•	3 temperaturas
•	2 velocidades
•	Golpe de aire frío
•	Concentrador 

19,90
  €

25,90€

2200 W

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51.

 
Depiladora  
SE9 FLEX 9002
•	2 velocidades
•	Cabezal giratorio 

doble
•	40 pinzas
•	Depilación en 

piernas, axilas y 
línea de bikini

•	Masaje con rodillos 
estimulantes 

169  €

229€

56,33€/MES
en 3 meses*

8800 RPM

49,90€

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 
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Altavoz  
OBM OK55
•	Luces led
•	Efectos DJ
•	Karaoke
•	Efectos de voz 

USB BLUETOOTH 500 W

199  €

229€

66,33€/MES
en 3 meses*

 
Altavoz portátil 
inalámbrico 
Roller Tempo
•	Inalámbrico
•	True wireless 

stereo
34,90

  €

34 cm

16,3 cm

14,3
cm

 
Auricular inalámbrico 
TAT2205BK
•	Micrófono integrado
•	Alcance hasta 10 m
•	Impermeable IXP4
•	Estuche de carga 

superpequeño
•	Asistente de voz
•	Autonomía estuche 8 h 

5.1 USB-C

5,5 cm

3,7 cm

2,9
cm

49,90
  €

59,90€

 
MI smart band 5
•	Pantalla AMOLED a color 1,1”
•	Sensor de frecuencia cardíaca
•	Sumergible hasta 5ATM
•	Autonomía de 20 días
•	Tiempo de carga 

de 2 h aprox
•	Carga magnética
•	Modo de salud 

femenina
•	Android 5.0 

o iOS 10.0 y superior
29,90

  €

 
Ventilador de techo 5225701
•	Selector de 3 velocidades
•	Función reversible
•	Mando a distancia 

50 W

49,90

€
       

99€

 
Auricular urban 4
•	True wireless stereo
•	Control táctil
•	Estuche de carga
•	Disponible en  

blanco o negro
29,90

  €/ud

39,90€

 
Gps start 52
•	Mapas de Europa 

(45 países) 33,00€/MES
en 3 meses*

99€

Adelántate al calor

AMAZFIT 
Reloj bip u black
•	Autonomía de 9 días 
•	Sumergible hasta 5ATM
•	Micrófono
•	Pantalla 

TFT 1,43” 
•	Sensores: SpO2
•	Acelerómetro 

de tres ejes
•	Giroscopio 

49,90
  €

4,09 cm

1,14 cm

3,55
cm

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 



679  €

899€

226,33€/MES
en 3 meses*

 
Led Nanocell 4K 55UN81006
•	123,2 x 77,1 x 23,2 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore 

 
Soporte TV 2421
•	Inclinable hasta 15°
•	Para TV de 32” a 55”

 
Led TV 4K 55A7100
•	123 x 77,3 x 22,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

19,90
  €/ud

 
Mando a distancia 
para Samsung, Sony, 
LG, Philips, TD Systems o 
Panasonic

226,33€/MES
3 meses*

679€

749€

 
Led 4K UE65TU7105
•	145 x 90,6 x 28,4 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Bluetooth audio
•	Experiencia Gaming 

EFICIENCIA

G
2000 Hz PQI

429  €

469€

143,00€/MES
3 meses*

19,90
  €

24,90€

HDR10+

CRYSTAL UHD TV

EFICIENCIA

G

HDR+

EFICIENCIA

G

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/03/2021 hasta 08/04/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/03/2021 y primer pago el 05/04/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD

50



EFICIENCIA

G

19,90
  €

25,90€

EFICIENCIA

G
2000 Hz PQI

VIVANCO 
Cable HDMI 42956 
de 2,5 m
•	Compatible con 4K y 3D 
•	Contactos dorados
•	1,5 m 6,90€ 8,90

  €

EFICIENCIA

G

199,67€/MES
3 meses*

599€

799€

 
Led 4K 49NANO816NA
•	109,6x 69,5 x 23,2 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore 
•	Experiencia Gaming

 
Soporte TV 2241
•	Inclinable  

y desplazable 90° 
•	Para TV de 13” a 40”

429  €

479€

143,00€/MES
en 3 meses*

 
Led 4K UE50TU7105
•	112,5 x 69,3 x 24,3 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Bluetooth audio
•	Experiencia Gaming 

 
Led 4K 50UN81006
•	112,8 x 71,4 x 24,9 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experencia Gaming 

499  €

599€

166,33€/MES
3 meses*

HDR10PRO

125 cm
50”

CRYSTAL UHD TV

HDR10+

HDR10PRO

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/03/2021 hasta 08/04/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/03/2021 y primer pago el 05/04/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD
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Led TV K40DLX11F
•	90,4 x 56,2 x 22,5 cm
•	Sintonizador TDT2 

209  €

69,67€/MES
3 meses*

EFICIENCIA

G

329  €

109,67€/MES
en 3 meses*

 
Led TV 4K 43A7100
•	96,1 x 61,3 x 19,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Experiencia Gaming 

HDR+

EFICIENCIA

G
2000 Hz PQI

CRYSTAL UHD TV

HDR10+

 
Led TV 4K UE43TU7105
•	96,3 x 62,8 x 19,3 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore
•	Bluetooth audio
•	Experiencia Gaming 

379  €

399€

126,33€/MES
en 3 meses*

 
Barra de sonido - SK5
•	89,1 x 8,78 x 5,75 cm
•	Hi-res con dts virtual: X
•	Subwoofer inalámbrico
•	Cable óptico
•	2.1 Canales
•	DTS Digital Surround 
•	Dolby

8,78 cm

5,75 cm

89,1
cm

HDMI

179  €

229€

59,67€/MES
3 meses*

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51.

 
Led 4K 43UN73006
•	97,3 x 62,6 x 21,6 cm
•	Sintonizador TDT2
•	Procesador QuadCore

379  €

399€

126,33€/MES
en 3 meses*

HDR10PRO

EFICIENCIA

G

Toda una 
experiencia
en sonido  
y color

52 %
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
en todo

en EROSKI

Puedes solicitarla
en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro



%
Con la tarjeta Oro EROSKI club

ahorras el 4 lo que compras
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en EROSKI
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en tu tienda habitual  
o en www.eroski.es/oro

WIFI

 
Chromecast V3

38,90
  €

109  €

119€

36,33€/MES
en 3 meses*

 
Led TV K24DLX10H
•	55,1 x 37,2 x 15,6 cm
•	Sintonizador TDT2 

 
Led TV 24TN510S
•	56,4 x 39,4 x 14,9 cm 
•	Disponible en blanco

169  €/ud

199€

56,33€/MES
en 3 meses*

49,90
  €

59,90€

 
Auricular hi-fi inalámbrico 
SHC5200
•	Altavoz 32 mm
•	Banda interior autoajustable
•	2 canales de transmisión
•	Autonomía 14 h
•	Alcance 100 m 

 
Mi TV box S
•	Reproductor  

multimedia 4K
•	Android TV 8,1
•	Google assistant
•	Chromecast integrado
•	Mando con botones Netflix 

y Android TV live APPs
•	QuadCore 49,90

  €

 
Led TV 32LM550B
•	73,6 x 46,4 x 18 cm
•	Sintonizador TDT2

189  €

63,00€/MES
en 3 meses*

EFICIENCIA

G
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Led TV 28TN515S
•	64,2 x 44,4 x 17,9 cm
•	Sintonizador TDT2 
•	Disponible en blanco

199  €/ud

239€

66,33€/MES
en 3 meses*

EFICIENCIA

F

EFICIENCIA

F



el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
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Multifunción envy 6030
•	Imprime, copia y escanea
•	Imprime desde  

smartphone, tablet o PC
•	Velocidad de impresión  

de 10/7 ppm (negro/color) 
79,90

  €

WIFI

69,90
  €

 
Multifunción deskjet 3760
•	Imprime, copia y escanea
•	Imprime desde smartphone, 

tablet o PC
•	La impresora multifunción 

más pequeña del mundo 

399  €

133,00€/MES
en 3 meses*

 
Portátil IP 3 15ADA05 
ATHLON 8 256
•	Procesador AMD ATHLON 

 
Portátil 15-DW2000NS I7 8 512
•	Procesador INTEL I7
•	Tarjeta gráfica NVIDIA 2 GB 256,33€/MES

3 meses*

769€

20,90
  €/ud

 
Cartucho 
de tinta 305XL
•	Negro o color 

 
A7 3/64 tableta
•	OctaCore 

3 GB RAM

219  €

73,00€/MES
3 meses*

149  €

49,67€/MES
en 3 meses*

99,90
  €

33,30€/MES
3 meses*

 
Tablet M10 HD 
Plus 2 32Gb
•	OctaCore 

 
Ereader 
Dickens
•	OctaCore
•	Hasta  

8.000 libros 

*Consulta condiciones de financiación en las páginas 50-51

NOVEDAD



el mostrador de
electrodomésticos 

Protege tu teléfono, 
tablet, cámara de fotos, 
etc. de accidentes

Infórmate en
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Galaxy A51
•	OctaCore
•	Función huella 73,00€/MES

en 3 meses*

219€

 
Gen max  
4 64gb
•	OctaCore 1.6 36,33€/MES

en 3 meses*

109€

REALME 
7 PRO 8GB 
128GB
•	OctaCore
•	60Hz de refresco
•	Carga rapida 65W
•	Cámara Sony y 

pantalla Super 
AMOLED 86,33€/MES

en 3 meses*

259€

15,74 cm
6,2”

 
Redmi Note 9 
3+64
•	OctaCore 53,00€/MES

en 3 meses*

159€

16,58 cm
6,53”

OPPO 
A15 3+32
•	OctaCore 43,00€/MES

en 3 meses*

129€99,90
  €

33,30€/MES
en 3 meses*

 
K22
•	OctaCore
•	60Hz de refresco 

16,56 cm
6,52”

3 GB RAM

Frontal
13 Mpx

5020 mAh

FHD+

32 GB ROM

2 GB RAM

Frontal
5 Mpx

3000 mAh

HD+

32 GB ROM

3 GB RAM

4230 mAh

16,51 cm
6,5”

Más cerca de lo que te mueve

 

15,90 cm
6,26”



Eroski, S.Coop. Bº San Agustín, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia

TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA.

Oferta válida en los hipermercados EROSKI: ASTURIAS, CALAHORRA, 
CASTRO, ELCHE, IRUÑA, MÁLAGA, MIRANDA, TOLEDO, TUDELA Y VÉLEZ.

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Todos estos productos los puedes 
comprar con un solo clic en…

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Activa al momento descuentos y disfruta de muchas más 
ventajas en tu móvil. 

Descárgatela en Síguenos en

**Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.

•	122 cl, 6,99€/ud

 
Hermético rectangular
•	82 cl
•	Diferentes colores 

6,50
  €/ud

Bolsa portalimentos

9,90
  €

 
Led TV K32DLX11HS SM
•	72,2 x 46,7 x 22,5 cm
•	Sintonizador TDT2 

si eres socio**

189 €

10€

P.V.P.

199   €
66,33€/MES

en 3 meses*

*Financiación ofrecida, sujeta a estudio y aprobación por Santander Consumer Finance, S.A. Sistema de amortización Francés. Oferta válida desde 25/03/2021 hasta 08/04/2021. (1)Ejemplo de 
Financiación 3 meses al 0%TAE: PVP 150€. Precio Financiado 150€. Plazo 3 meses, 3 cuotas de 50€. Tipo Deudor Fijo 0%, TAE 0%. Comisión de apertura 0€. Intereses 0€. Importe Total del Crédito 150€, Coste 
Total del Crédito 0€, Importe Total Adeudado 150€. Precio Total a plazos 150€. Siendo el día de contratación 25/03/2021 y primer pago el 05/04/2021. (2)10€ en un vale ahorro que se recibe junto con la 
nueva tarjeta para canjear en los 2 meses siguientes a la recepción, en una compra mínima de 10€ en establecimientos EROSKI.

Puedes financiar* 
tus compras en 0 TAE(1)

%3meses
sin intereses
desde 90€

¿Aún no la tienes? 
Háztela y llévate 

10€ En un vale ahorro(2)

PUBLICIDAD

 
Botella vidrio 
con neopreno
•	60 cl

2,99
  €

SLIM


